浙江科技学院教务处（  通知 ）
教务处〔2014〕24号
───────────────────────────────

关于公布2014年

结题的校级教学研究项目的通知

由校级教学研究项目主持人申请，递交结题申请书、结题报告（研究报告）、研究成果等结题材料，经研究成果使用（实践）单位的评审，“车辆工程专业应用型人才培养体系的探索与实践”等56项校级教学研究项目已完成研究，同意结题，现公布如下：

校教学研究项目2014年结题项目汇总表

	序号
	项目名称
	立项编号
	负责人
	部门

	1
	车辆工程专业应用型人才培养体系的探索与实践
	2008-A08
	程峰
	机械学院

	2
	工程图学课程实践教学环节改革与实践
	2010IB-a01
	梁晓娟

	3
	大学生婚恋观分析与辅导模式
	2011ⅠB-s01
	徐强

	4
	高校思政教育实效性视域中大学生励志教育研究—以机械学院“励志讲堂”为个案
	2011ⅠB-s02
	王学宏

	5
	质量工程背景下的的测控技术及仪器专业实践教学的实践与探索
	2008-B02
	王淑琴
	电气学院

	6
	基于MATLAB软件的自动化专业课程计算机仿真教学研究
	2007-B32
	侯北平

	7
	大学生科技竞赛(机器人团队)建设与研究
	2011ⅠA-a02
	陈军统

	8
	三维动画及实践课程项目教学改革与实践
	2010ⅠB-a09
	林雪芬
	信息学院

	9
	基于MATLAB的建模方法在电子技术课程的应用
	2011ⅠB-a07
	施祥

	10
	自媒体环境下高校思政教育的创新研究
	2011ⅠB-s03
	汤力峰

	11
	计算机程序设计课程教学中计算思维能力培养的探索
	2011ⅠA-a03
	张银南

	12
	水力学实验教学的改革与实践
	2011ⅠB-a13
	项硕
	建工学院

	13
	以技术要素为主线的无机及分析化学实验教学改革
	2009ⅡB-a24
	李菊清
	生化学院/轻工学院

	14
	深化工程概念，培养创新意识—基于模拟设计项目的化工设计实践教学改革
	2010ⅠA-a02
	刘赫扬

	15
	微生物学系列教辅材料建设
	2006-B15
	魏培莲

	16
	工业制剂学课程教学内容的设计、教学方式及考核方式的改革与实践
	2010ⅠB-a16
	黄娟

	17
	化工原理实验课程教学改革研究
	2011ⅠB-a17
	王士财

	18
	互动式教学在《二次纤维回用技术》 课程中的探索与应用
	2009ⅠB-a17
	汪丹妤

	19
	实训项目教学在原画课程中的应用与实践
	2011ⅠB-a25
	曾奇琦
	艺术学院

	20
	项目教学法在《植物造景设计》课程实践教学中的应用研究
	2011ⅠB-a23
	宋晓青

	21
	服装营销原理课程实践教学模式的创新与实践
	2011ⅡB-a08
	刘文俏

	22
	视传专业毕业设计教学环节改革研究与实践
	2009ⅡB-a44
	金杭

	23
	国际经济与贸易专业对外投资方向教学体系研究
	2003-B04
	王克春
	经管学院

	24
	关于应用型工科院校中经济类专业发展的研究
	2004-A11
	曹旭华

	25
	市场营销学案例的收集及案例教学模式的探讨
	2004-B19
	赵翼虎

	26
	基于能力的管理学课程教学模式创新研究
	2005-A02
	毛禹忠

	27
	会计学原理CAI课件建设
	2005-C12
	廖莉

	28
	“管理信息系统”多学科实验教学平台的研制
	2007-B08
	顾忠伟

	29
	关于在统计学中加强应用型本科人才培养的研究
	2007-B09
	向永辉

	30
	面向高层次应用型人才培养目标的质量工程学教程教学内容和教学方法研究
	2009ⅠB-a27
	江思定

	31
	项目训练法在《物流系统规划与设计》课程教学中的研究与实践
	2009ⅠB-a28
	彭鸿广

	32
	《宏观经济学》课程的双语教学实践
	2009ⅡB-a22
	徐向东

	33
	案例教学法在《西方经济学》中的应用
	2009ⅡB-a23
	李崇岩

	34
	大学生财会信息化大赛与财务管理专业主干课程教学结合研究
	2010ⅠB-a26
	厉珍珍

	35
	基于淘宝网店的网络营销实践教学研究
	2010ⅠB-a27
	杭雷鸣

	36
	EDP教学模式在《组织行为学》双语教学中的探讨
	2010ⅠB-a30
	胡华敏

	37
	案例教学法在《运输工程学》中的应用研究
	2011ⅠB-a27
	范佳静

	38
	项目教学法在《系统工程》课程教学中的研究与实践
	2011ⅠB-a28
	张玲

	39
	《涉外企业会计》课程教学改革
	2011ⅠB-a30
	朱灵通

	40
	《信息系统分析与设计》课程教学的改革与实践
	2010ⅠB-a28
	李春颖

	41
	客户关系管理教学中“CEAEE”教学模式的探索
	2011ⅠB-a29
	陈帆

	42
	以实践为导向的《证券投资学》教学改革
	2011ⅠB-a26
	陈元林

	43
	中澳合作项目中EAP课程群教学实践
	2010ⅠA-a04
	陈亚轩
	外语学院/中德学院

	44
	基础英语课程教学中培养本土文化意识的探索与实践
	2010ⅠB-a32
	徐梁峰

	45
	汉英阅读能力在EAP阅读中的补偿性研究与实践
	2011ⅠB-a32
	王旭莲

	46
	模因论视角下的大学英语听说教学
	2011ⅠB-a33
	严爽

	47
	对外汉语教学多媒体化的实践研究
	2011ⅠB-a41
	汪婷
	人文与国际教育

学院

	48
	在新形势下如何建立一支高效的教务管理队伍
	2011ⅠB-b08
	刘宇

	49
	大学生心理健康教育实效性研究
	2010ⅠB-s06
	王杨
	理学院

	50
	“2+3”国际班的高等数学教学改革实践与探索
	2010ⅠB-a36
	李蔚

	51
	思想政治理论课教材体系向教学体系转化的研究
	2010ⅠA-s01
	占光胜
	社科部

	52
	《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》课程社会实践与理论教学的互动研究
	2010ⅠB-s08
	张冬梅

	53
	服务于卓越工程师培养的思政理论课教学改革问题研究
	2011ⅠA-s01
	王学川

	54
	金工实习教学改革的探索与实践
	2011ⅠB-a44
	周卫民
	实训中心

	55
	学分制管理模式下高校学生成绩分析探讨
	2009ⅠB-b04
	黄伯西
	教务处

	56
	《高校军事理论》课程网络化、信息化教学的设计与探索
	2011ⅠB-a45
	盛海波
	人民武装部

                             教务处

                             二〇一四年十二月十五日

主题词：公布  结题  教研项目  通知
发：各二级学院（部、中心）

浙江科技学院教务处               2014年12月15日印发
2